
Loyixa-smeta xujjatlarini talyorlash ishlarini baiarish uchun
408/6- sonli ShARTNOMA

"fu'1fl-zozzyirFtrrg'otra sh.

Bundan buyon "Bulurtmachi" deb ataluvchi "Falg'ona mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati"
DUK nomidan Nizom asosida ish 

'urituvchi 
direkor Sh.Po'latov birinchi tomondan va ikkinchi tomondan

"Bajaruvchi" deb ataluvchi "Farg'ona avtomobil yo'ltarini Ioyihalash instituti" MChJ dir€ktod I.Isroilov
orgali 2022 yilda Respublika b)ldjeti mablag'lari xisobidan Farg'ona viloyati xududida ichki yo'llami joriy
ta'mirlash manziliy dasturiga asosan quyidagi shartnomanituzdilar: Lot-fp 22110012182395

1. Shartnoma predmeti

L l."Buyrrtmachi" O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil25.10.2022y. dagi ]lePQ-408-sonli

"2022-2023 yillarda mahallalar infratuzibnasini yanada yaxshilash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar
to'g'risida" gi qaroriga asosan Farg'ona viloyati Rishton tumani Istiqbol MFY xududidagi ichki yo"rni joriy
ta'mirlash ishlari uchun loyiha smeta hujjatlarini ishlab chiqish ishlarini topshiradi, "Bajaruvchi" esa o'z
zimmasiga oladi.

- 
2. shartnoma bahosi va to'lovlar qoiilalari

2.1. Ishlami amalga oshirishning shartnoma baxosi QQS bilan 4970 000 (To'r1 million to'qqiz yluz
yetmish ming) so'mni tashkil qiladi.

2.2 "Bu),urtmachi" 10 (o'n) bank kuni ichida shartnoma bahosining 30% miqdorida avans to'lovini amalga

oshiradi.
2.3. Ishlar qiymatini ko'paltirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab bo'lganda yoki

ishlarhajmi "Buyurtmachi" tomonidan o'zgartirilganda shartnoma bahosi o'zgartirilishi mumkin.

3. Tomonlar majburiyatlari

3.1. "Bajaruvchi" ishlarni shartnoma- gaznachilik boshkarmasidan rulxatdan utgandan so'ng 5 kun
muddatda bajarishni o'z zimmasiga oladi.

3.2. "Bajaruvchi" loyiha smeta hujjatlari qa)'ta hisoblangandan so'ng loyiha hujjatlarini ekspertizadan

o'tkazishda ishtirok etishni o'zzimmasiga oladi.
. 3.3. "Bulurtmachi" ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va materiallami

"Bajaruvchi"ning so'rovi asosida taqdim qilishi shart.

3.4. "Bulrrtmachi" shartnomada ko'zda tutilgan shartlar va tartiblar asosida to'lovni amalga oshirisb,
ishlaming shartnomada ko'rsatilgan hajm va shaftlarga muvofiq bajarilishida "BuyuIlmachi" tomonidan bajarilishi
zarur bo'lgan ishlami bajarish, bajarilgan ishlardan shartnomada ko'zda tutilgan maqsadlarda foydalanishni o'z
zimmasiga oladi.

"Bulurtmachi" tomonidan avans to'lov o'z vaqtida o'tqazilmagan holda yoki ishai amalga oshirish uchun

zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va materiallami "Bajaruvchi"ning talabiga asosan taqdim etmaganida ishlami
boshlash va tugallash muddati ham avans to'lovi va ma'lumotlar berilishi kechiktirilgan vaqtga qadar uza)tiriladi.

4. Ishlarni topshirish va qabul qilish tafiibi

4.1. Ishlar tugagandan so'ng "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga ishlarni topshirish va qabul qilish
dalolatnomasi bilan topshiradi.

4.2. "Bu$rftmachi" ishlarni topshirish va qabul qilish dalolatnomasiini olgandan so'ng 10 kun mobaylida
ishlarni qabul qilish va "Baja.uvchi"ga imzolangan topshirish va qabul qilish dalolatnomasini yoki ishlami qabul
qilmaslikning asoslangan rad javobini yrborishni o'z zimmasiga oladi.

Agar "Bulurtmachi" ishlarni qabul qilgan kundan boshlab l0 kun muddat ichida "Bajaruvchi"ga
kamchiliklar ko'rsatilgan ishlarni qabul qilmaslik rad javobini yrbormasa, ishlar qabul qilingan hisoblauadi va
bunday holatda "Buyurtmachi" ishlarni topshirish-qabul qilish dalolatnomasini imzolab, bir nusxasini

"Bajantvchi"ga qaltarishi shart.
4.3. "Buyurtmachi" ishlarni qabul qilmasligining asosli radjavobini bergaD holda zarur bo'lgan qo'shimcha

ishlaming ro')asti va ularning bajarilish muddatlarini ko'rsatgan holda, ikki tomonlama dalolatnoma tuziladi.
4.4. Agar ishlami bajarilish jarayonida uni davom ettiish maqsadga muvofiq emasligi aniqlansa, tomonlar

5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-birini xabardor qilishi va 15 kun ichida ishlarni davom ettirish
maqsadga muvofiq yoki muvofiq emasligi to'g'risidagi masalani ko'rib chiqishi shart. Ishlaming to'xtatilishi
tomonlar uchun O'zbekiston Respublikasi Fuqarclik kodeksida ko'zda tutilgan oqibatlar va javobgarlikka olib
keladi.



/ 4.5. Tomonlardan biri mazkur slylnglnada ko.zda tutilgan ishlami to.xtatish to,g,risida yozma xabarbergan vaqt o'zaro hisob-kitob qilish vaqti hisoblanadi.

. . .4 
6 Lozim topilgan hoirada tomonlar xolis eksp€rtrarga Loyiha bo'yicha xulosa uchun murojaat q'ishiyoki qabul komissiyasi tashkil qilishi mumkrn.

. 5.r. rshrar bajar'ishi davrida !"Till'ff'Tlili""llfi::Hil1fi"#ir,l"" ma,rumotrar ishrab chiqqanyoki ularni "Bu]Trrtmachi"dan olsan holarda ulami himoyalash, oshkor borristrinl otdini oli.h .uq.;il" i;;i'"';iitadbir va choralar ko'radi

6.1. ..Bajaruvchi,, ishla.,, *"uo^,a"f'"?o1""l"jl".ll,il3ilf I,uo*nn,,u"nr uni mazkur sharhomanins 4-moddasiga asosan qabulqiladiva to.la to.lovni amalsa osh-iradi_

_. 6.2. Shartnomaga tomonlar rozilig; asosidal yozma ravishda o,zgartirishlar va qo.shimchatar kiritilishimumkin.
63 "Bajaruvchi" mazkur shartnomada.ko'rsatilgan ishlami baja sh vaqtida o,z imkoniyatlaridan keribchiqib, "Buyrtmachi"ni.xabardor qilmagan holda uchin;hi rrr*,ru-r, ;u.iuiun yoridik va jismoniy sha\slamimustaqil ravishdajaib qilish huquqiga cga.
Mazkur shartnomanine shartlari shartnoma predmeti bo'yicha taraflaming shartnoma tuzishidan oldinvuj udga kelgan munosabatrariia va "Bajaruvchi 'ning_ob'ekt bo.yicha-uuj".gJn ;hru.ig" ni"u"tan qo,llanitadi.
6.4. Mazkur shartnoma amal 

9j.l,..ll 
d"."9.,9";rzaga keladigan tinishuvtar, ketishmovchiliklar, nizolarromonlarlarafidan o.zaro muzokara 1o.li bilan haleriladi. -

. J(elishuvga kelinmagar).taqdirda.tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolar Iqtisodiy sudda e,tiroz tartibigarroya. qilSan holda ko'rib chiqiladi. E'tirozlar yozma ravishda taqdim qilinishi kerak va uiami kotib chi;i;muddati..e'tiroz bitdirilgan tomon olganidan keyin I (bir) oy.uaaitni tuif,tit 
"tudi 

M-kr. "h;;;;;i;;i;;nizo kelib chiqqan xollarda qonunda belgilangan tartibda ial qilinadi.
6 5 "Bu]'urtmachi" tomonidan. dastlabki to'lov va "Bajaruvchi,, tomonidan ishrar topshidrganda

shartlashilgan xaqi kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlamin; bajarilmagan qismining 0,2 foizi miqdoridapenya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi shartnoma bahosiiing 3o 1o'iiz) ioizidan ishmasligi loz'im.
... P.llu to.lash .'Buyurtmachi..ni 

. 
ro.lovning kechikishi yoki xizmatlar, ishlaminf 

"r"-.*-q"f"fqilinmaganligi tufayli yetkazilgan zararlarnj qoplashdaD ozod qilmaydi.
6 6 Mazkur shartnoma bilan nazardi iutilmagan taraflarning javobgarligi o'zbekiston Respublikasiningantlgagi q:nlln hujjatlariga, xususan O.zbekiston Respublikasi lLrqaroiik ioaekiga, <Xo,jalik Frituu;h;sub'eo.lar faoliyatining shartnomaviy - huquqiy bazasi io.g,.iriaurgi 'Ott"ti.ton nJsput'tu"lning"qo;;ni;;

muvofiq belgilanadi.
6 T shartnoma taraflar tomonidan 

.imzoranganidan so'ng viloyat G'aznachilik Boshqarmasi (bo.rimi)da
belgilangan taftibda ro']xatdan o'tganidan keyin qoirmiy kuctrga'krraai'vu zozzJ:t a"kt.gu"r,",-ul qinJi '--

7. Tomonlarning manzili va hisob raqamlari

<BUYURTMAChin

"Farg'ona mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi
xizmati" davlat unitar korxonast

Manzil: Farg'ona sh, Aeroport ko,chasi 1-uy
ShHR: 301 821 860304017045203 I 1 8200

O'zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligi
G'amachiligi
xh 23 402 000 300I00 001 0I0
MFO: 00014,INN: 201 122 919

(BAJARUVChI>

"Farg'ona avtomobil yo,llarini loyihalash
institutis MChJ

Qo'qon shaxar Jasorat ko'chasi-3 uy.

XA:2020 8000 6002 1600 8001

OAT <Hamkorbank> Qo'qon filiali
MFO:00956
STIR:200133952

Bank: MB Toshkent shaxri Bosh OKED:71110
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